
 
 

“1983/2023 – 40 años de democracia.” 

 
 

 
DISPOSICIÓN UNRN - AVVM Nº  

 
                                     General Roca,   

    
VISTO, la Disposición UNRN - AVVM Nº 1451/2023, y; 
 
CONSIDERANDO    
    
Que por Disposición UNRN - AVVM Nº 1451/2023 se detalla por 

Referencias, la convocatoria de selección de docentes interinos para las 

asignaturas del primer cuatrimestre y anuales del ciclo lectivo 2024, según las 

solicitudes efectuadas por los Directores y las Directoras de escuela y/o carrera de 

la Sede Alto Valle - Valle Medio. 

 

      Que para la Referencia AVVM 14, se convocan dos (2) cargos de Auxiliar 

simple para las asignaturas Taller Vertical de Morfología I y Taller Vertical de 

Representación Arquitectónica II, de la carrera Arquitectura. 

 

      Que no corresponde convocar cargo para la asignatura Taller Vertical de 

Morfología I. 

 

Que es necesario rectificar la Referencia AVVM 14 de la Disposición 

UNRN - AVVM Nº 1451/2023. 

 

Que la Vicerrectora tiene las atribuciones conferidas por el Estatuto de la 

Universidad Nacional de Río Negro. 

 

Por ello: 

LA VICERRECTORA DE LA SEDE ALTO VALLE - VALLE MEDIO 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO 

DISPONE: 



 
 

“1983/2023 – 40 años de democracia.” 

 

 

ARTÍCULO 1º.- Rectificar la Referencia AVVM 14 de la Disposición UNRN - AVVM 

Nº 1451/2023, estableciendo que corresponderá el llamado a convocatoria interina 

para la asignatura Taller Vertical de Representación Arquitectónica II, de la carrera 

Arquitectura. 

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, comunicar y archivar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISPOSICIÓN UNRN – AVVM Nº 


	Nº: 1496
	FECHA: 9 de noviembre de 2023
		2023-11-09T07:56:35-0300
	Sede Alto Valle Valle Medio UNRN
	LOPEZ Alvaro Vicente
	Secretario de Docencia y Vida Estudiantil Sede Alto Valle - Valle Medio 


		2023-11-09T11:18:16-0300
	TAPIA Maria Andrea
	PH.D Arq.                                                     Vicerrectora - Universidad Nacional de Rio Negro  AVVM




